
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Strona 1 z 6 
 

Rzeszów, 29 października 2024 rok 
 

PCI-DFA.2621.18.2024.JBA 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku, pn. „Zakup oprogramowania do wykonywania kopii 

zapasowych wraz z infrastrukturą – zamówienie z podziałem na pięć części”. 

  

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o. - działając na podstawie artykułu 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dalej zwaną 

ustawą Pzp - informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – dalej zwaną ustawą Pzp, pn. „Zakup oprogramowania do wykonywania kopii 

zapasowych wraz z infrastrukturą – zamówienie z podziałem na pięć części”, dokonano 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Po dokonaniu oceny ofert za najkorzystniejszą w zakresie wszystkich pięciu części uznano 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Appareo Jaromir Strojny, ul. Leśna 116A, 39-100 Ropczyce, za cenę: 

− w zakresie części 1 – 5 736,26 zł brutto; 

− w zakresie części 2 – 9 795,77 zł brutto; 

− w zakresie części 3 – 2 331,58 zł brutto; 

− w zakresie części 4 – 3 885,52 zł brutto; 

− w zakresie części 5 - 16 263,87 zł brutto.  

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Strona 2 z 6 
 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie wszystkich pięciu części:  

 

Zgodnie z art. 239 ust 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza 

oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta 

z najniższą ceną lub kosztem.  

 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 

związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie wszystkich pięciu 

części: 

 

Powyższa oferta w zakresie wszystkich pięciu części złożona przez Wykonawcę Appareo Jaromir 

Strojny, ul. Leśna 116A, 39-100 Ropczyce, uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony 

w oparciu o kryterium, jakim była jedynie cena. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki 

określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Punktacja przyznana ofertom w zakresie poszczególnych części, w każdym kryterium oceny wraz 

z ich łącznym bilansem przedstawia się następująco: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Strona 3 z 6 
 

1) w zakresie części 1 - zakup urządzeń sieciowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2) w zakresie części 2 – zakup licencji na oprogramowanie do wykonywania kopii 
zapasowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/ Imię i Nazwisko, siedziba/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

“cena” 

Łączna liczba 

punktów 

2
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 Appareo Jaromir Strojny, ul. Leśna 116A, 

39-100 Ropczyce 
100,00 100,00 

Numer 

oferty 

Nazwa/ Imię i Nazwisko, siedziba/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

“cena” 

Łączna liczba 

punktów 

2
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 Appareo Jaromir Strojny, ul. Leśna 116A, 

39-100 Ropczyce, NIP: 8181536552 
100,00 100,00 

3
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 

P&P Solutions Sp. z o.o., ul. Kazimierza 

Pułaskiego 76, 05-510 Konstancin – 

Jeziorna, NIP: 1231300116 

29,01 29,01 

5
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 System Data Sp. z o.o., Sienkiewicza 42, 

39-300 Mielec, NIP: 8172031249 
91,45 91,45 

Numer 

oferty 

Nazwa/ Imię i Nazwisko, siedziba/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

“cena” 

Łączna liczba 

punktów 

2
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 Appareo Jaromir Strojny, ul. Leśna 116A, 

39-100 Ropczyce,  NIP: 8181536552 
100,00 100,00 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Strona 4 z 6 
 

3) w zakresie części 3 - zakup dysków SSD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4) w zakresie części 4 - zakup licencji na oprogramowani Windows Server 2002 Standard lub 
równoważnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/ Imię i Nazwisko, siedziba/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

“cena” 

Łączna liczba 

punktów 

2
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 Appareo Jaromir Strojny, ul. Leśna 116A, 

39-100 Ropczyce,  NIP: 8181536552 
100,00 100,00 

Numer 

oferty 

Nazwa/ Imię i Nazwisko, siedziba/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

“cena” 

Łączna liczba 

punktów 

2
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 Appareo Jaromir Strojny, ul. Leśna 116A, 

39-100 Ropczyce, NIP: 8181536552 
100,00 100,00 

4
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 Softflix Sp. z o.o., ul. 1 Maja 53,/13, 46-

020 Opole, NIP: 7543312747 
96,31 96,31 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Strona 5 z 6 
 

5) w zakresie części 5 - zakup dysku sieciowego NAS lub równoważnego z dyskami 4x 16TB 
oraz 2x 8TB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W myśl art. 308 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w zakresie części 2,4 i 5 z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni, 

licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 

to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

 

Tym samym Zamawiający informuje, że w myśl art. 308 ust 3 ustawy Pzp, może zawrzeć umowę 

w sprawie zamówienia publicznego w zakresie części 1 i 3  przed upływem terminu, o którym 

mowa w ust. 2 w/w art., jeżeli w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko 

jedna ofertę na daną część.  

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/ Imię i Nazwisko, siedziba/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

“cena” 

Łączna liczba 

punktów 

2
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 Appareo Jaromir Strojny, ul. Leśna 116A, 

39-100 Ropczyce, NIP: 8181536552 
100,00 100,00 

1
/2

3
.1

0
.2

0
2

4
 AMG Vision Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 

189, 05-110 Rajszew, NIP: 5361927962 
96,92 96,92 



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Strona 6 z 6 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawca – Appareo Jaromir Strojny, ul. Leśna 116A, 39-100 Ropczyce, e-mail: 

hurt@appareo.pl;  

2) Wykonawca - AMG Vision Sp. z o.o., ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew, e-mail: 

przetargi@amgv.pl;  

3) Wykonawca – Softflix Sp. z o.o., ul. 1 Maja 53,/13, 46-020 Opole, e-mail: 

sales.pl@softflix.com;   

4) Wykonawca - P&P Solutions Sp. z o.o., ul. Kazimierza Pułaskiego 76, 05-510 Konstancin – 

Jeziorna, e-mail: cloud@pnpsolutions.pl;  

5) Wykonawca -  System Data Sp. z o.o., Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec, e-mail: 

systemdata@systemdata.pl;  

6) Strona internetowa Zamawiającego - https://zamowienia.pcinn.org/;  

7) Strona internetowa prowadzonego postępowania –  

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings; 

8) a/a. 

 

 

 

 

 

 

Opracowała – Judyta Baracz – specjalista ds. zamówień publicznych i zakupów.    

mailto:hurt@appareo.pl
mailto:przetargi@amgv.pl
mailto:sales.pl@softflix.com
mailto:cloud@pnpsolutions.pl
mailto:systemdata@systemdata.pl
https://zamowienia.pcinn.org/
https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings

